Departa-
mento Nº 234 del piso 3, del edificio 
2, del Condominio las Emprendedoras, 
con acceso común por calle Diego 
Portales Nº 2988. Se incluye el uso y 
goce exclusivo del estacionamiento Nº 
B49 y derechos en los bienes comu-
nes inscrito a fojas tres mil doscientos 
setenta y siete (3277) número dos mil 
seiscientos cuarenta y dos (2642) del 
Registro de Propiedad del año dos mil 
dieciocho (2018), a nombre de Pon-
tigo Mendoza Daniel Ignacio, inscrito 
a fojas 3277 Nº 2642 del Registro de 
Propiedad del año 2018 del Conserva-
dor de Bienes Raíces de Quintero. El 
Mínimo de la subasta será la cantidad